
Länsipuisto 23 A, 28100 Pori
840,00 €/kk • 64,50 m² • KALUSTETTU; 2h, k, kph, s, wc, p-lasitettu

Asuinalue: Keskusta

Vesimaksu: 24,00 €/kk/hlö

Vapautuminen: Heti vapaa

Kerros: 6/6 (Hissi maan tasalta)

Isännöinti:
Oiva isännöinti Satakunta Oy

TÄYSIN KALUSTETTU, YLIMMÄN KERROKSEN LÄPITALON KAKSIO OMALLA SAUNALLA JA
LASITETULLA PARVEKKEELLA VUOKRATTAVANA HUIPPUPAIKALTA, LÄNSIPUISTOSTA!

Asunto vuokrataan kuvien mukaisin kalustein määräaikaisella vuokrasopimuksella huhtikuun alusta
lokakuun loppuun! Vuokra-aika sovittavissa myös tapauskohtaisesti.

Vuokraan sisältyy kalusteet, lämmitys, taloyhtiön 25 M laajakaista ja autopaikka sähköpistokkeella talon
lukitulta sisäpihalta! Vesimaksu 24 € / kk / hlö ja sähkönkäyttö kulutuksen mukaan.

Ylimmässä kerroksessa vain kaksi asuntoa! Keittiössä ja makuuhuoneessa hiljattain uusittu vinyylilattia
sekä olohuoneessa ja eteisessä parketti. Seinissä siistit, vaaleat pinnat.

Keittiössä runsaasti kaappi – ja laskutilaa sekä pieni ruokapöytä. Varusteluun kuuluu liesi, liesituuletin,
jääkaappipakastin, mikroaaltouuni, kahvinkeitin, leivänpaahdin yms. sekä astiasto.

Olohuoneesta käynti tilavalle lasitetulle parvekkeelle, josta hulppeat ylimmän kerroksen maisemat!
Taloyhtiössä parveketupakointikielto.

Makuuhuoneessa 120 cm leveä sänky sekä vaatekaappi. Kaikissa ikkunoissa sälekaihtimet. Asunnon
vaatehuone ja varastotila eivät ole vuokralaisen käytössä.

Hiljattain remontoidussa kylpyhuoneessa peili – ja allaskaappi, suihkuseinä, pyyhekuivain, lattialämmitys,
kuivaava pyykinpesukone sekä oma sauna! Saunasta myös ikkuna ulos. Tyylikäs erillinen wc.

Talossa hissi maan tasalta ja alhaalla automaattiovet.

Kaikki keskustan palvelut ja Kirjurinluodon kaupunkipuisto lyhyen kävelymatkan päässä sekä lähikauppa
lähes naapurissa.

Tervetuloa yksityisesittelyyn! Autamme mielellämme uuden kodin etsinnässä.

Katso myös muut kohteemme verkkosivuiltamme www.vuokrapori.fi

Markus Ahonen
markus.ahonen@vuokrapori.fi
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info@vuokrapori.fi

02 637 6101

https://vuokrapori.fi/kohde/lansipuisto-23-a-28100-pori/


Voit tehdä asuntohakemuksen myös kotisivuillamme: vuokrapori.fi/asuntohakemus
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